
Bor
Kraj: Plzeňský Okres: Tachov

Správní obvod: Tachov GPS souřadnice: 49.711595N, 12.775163E

Nadmořská výška: 472 m n. m. První pís. zmínka: 1263 (761 let) Katastrální výměra: 11 650 ha

Počet obyvatel: 3 650 PSČ: 348 02

Adresa URL: www.mubor.cz

Počet obyvatel obce Bor

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

250 1 539 242 1 619 3 650

Historie počtu obyvatel obce Bor
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 250 1 539 242 1 619 -68 3 650
1.1.2023 269 1 543 264 1 642 -56 3 718
1.1.2022 274 1 569 270 1 661 -40 3 774
1.1.2021 286 1 576 279 1 673 -49 3 814
1.1.2020 291 1 589 294 1 689 -30 3 863
1.1.2019 305 1 593 297 1 698 -51 3 893
1.1.2018 312 1 603 303 1 726 19 3 944
1.1.2017 314 1 596 303 1 712 32 3 925
1.1.2016 301 1 604 294 1 694 -28 3 893
1.1.2015 313 1 608 310 1 690 -17 3 921
1.1.2014 314 1 622 301 1 701 11 3 938
1.1.2013 312 1 624 290 1 701 3 927
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